РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    19.04..2019 г.  № 266
г. Трубчевск

Об утверждении размера платы

на  платные услуги МБУК «Трубчевский
межпоселенческий  Центр культуры и отдыха»

         В связи с обращением Муниципального бюджетного  учреждения культуры «Трубчевский межпоселенческий  Центр культуры и отдыха» от 09.04..2019г. №79  и в соответствии с Решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.03.2012 N 4-469 «Об утверждении  Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы) муниципальных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. .Утвердить прилагаемый размер платы на  платные услуги  МБУК «Трубчевский межпоселенческий  Центр культуры и отдыха»
        2 Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района.
        3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тубол С.Н.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                                             И.И. Обыденнов
Исп. Начальник отдела экономики

Храмогина С.И.
Нач.организационно-

правового отдела
Москалева О.А.
                                                                                         Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                         Трубчевского муниципального района

от    19.04..2019 г.  № 266
                                           Размер платы
  на  платные услуги  МБУК «Трубчевский межпоселенческий  Центр культуры и отдыха»
	№п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость услуги, руб.

	1.
	Выступление коллектива самодеятельного народного творчества
	1 час.

	2500,00

	3.
	Танцевальные вечера

	- детский танцевальный вечер
	3 час.
	25,00

	- молодежный танцевальный вечер
	3 час.
	50,00

	- праздничный танцевальный вечер
	3 час.
	100,00

	- Новогодний танцевальный вечер
	5 час.
	200,00

	4.
	Вечер отдыха
	1 билет
	500,00

	5.
	Концерты, спектакли, пьесы-сказки
	1 билет
	50,00

	6
	Аттракцион: «Батут сетчатый»
	10 мин.
	100,00

	7.
	Поздравление детей на дому
	1 ребенок
	300,00

	8.
	Проведение детского Новогоднего утренника
	1. билет
	100,00

	9..
	Показ кино (демонстрация фильмов)
	1 билет
	25,00

	10.
	Изготовление наглядной агитации ( стенд, шит и др.)
	1. шт.
(1,5*1,2)
	500,00

	11.
	Монтаж рекламной продукции и агитационного материала на фасаде РДК

	- от 1 до 5 кв. м
	1 шт.
	600,00

	- от 1 до 10 кв. м.
	1 шт.
	1200,00

	12.
	Оказание транспортных услуг (с. ГСМ)
	1 час
	530,00